

KOSZTORYS OFERTOWY 242-01-000

CPV:

Nazwa robót: Wykonanie przebudowy kanalizacji deszczowej od studni zbiorczej do wylotu w kierunku południowym oraz przebudowa rurociągu od studni zbiorczej w kierunku zachodnim do połączenia z wybudowanym już odcinkiem kanalizacji deszczowej

Zamawiający:

Poziomy cen:

poziom cen robót.
poziom cen robocizny.
stawka robocizny kalkulacyjnej.
dopłata do robocizny. %
poziom cen materiałów.
.....
poziom cen sprzętu.
.....
narzuty kosztów pośrednich od R+S.
zysk od R+S+Ko.
dopłata / opust od całości. %
podatek VAT. %

Wartość robót netto:

Słownie:

Wartość robót brutto:

Słownie:

Kosztorys sporządził:

Data opracowania kosztorysu:

KOSZTORYS OFERTOWY 242-01-000

CPV:

Nazwa robót: Wykonanie przebudowy kanalizacji deszczowej od studni zbiorczej do wylotu w kierunku południowym oraz przebudowa rurociągu od studni zbiorczej w kierunku zachodnim do połączenia z wybudowanym już odcinkiem kanalizacji deszczowej

Inwestor:

KOSZTORYS 242-01-000

Strona 1

06-09-2022

SYKAL-NET

DZ	POZ	SYMBOL I NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
1		Prace przygotowawcze				
1	10	Kalk. własna Praca geodezyjna - wspomaganie wyznaczenia elementów zakrytych istniejącej kanalizacji	kmpl	1,000
2		Prace instalacyjne (zakłada się pozostawienie studni zbiorczej - jest w dobrym stanie)				
2	20	KNR 201-02-17-01-00 Wykopy koparkami podsiębiernymi 0,15 m3 w gruncie kat 1-2 na odkład	m³	555,750
2	30	WKNR W218-04-08-07-00 Kanały z rur kanalizacyjnych PVC/PE/PP fi 500 łączone na wcisk w wykopie skarpowym	metr	140,000
2	40	WKNR W218-05-13-01-00 Studnia rewizyjna z kręgów betonowych fi 1000 (SP13 + kierunkowa)	szt	2,000
2	50	KNR 218-05-01-01-00 Podłoże z materiałów sybkich grub 10 cm	m²	105,000
2	60	KNR 201-02-30-01-00 Zasyp wykopów spycharkami 75 KM z przemieszczeniem do 10 m gruntu kat 1-2	m³	555,750
2	70	KNR 201-02-36-01-00 Zagęszczanie nasypów ubijakami mechanicznymi grunt sypki kat 1-3	m³	555,750
2	80	Kalk. własna Wykonanie wylotu kanalizaji - ustabilizowanie wylotu	kmpl	1,000
3		Roboty dodatkowe				
3	90	KNR 1501-01-16-04-02 Mechaniczne odmulenie gr 40 cm cieku szer do 1,20 m	metr	50,000
3	100	Kalk. własna Badania polowe	kmpl	1,000
4		Wymiana brakującego fragmentu rurociągu (od studni zbiorczej w kierunku zachodnim)				
4	110	KNR 402-02-32-04-00 Demontaż rury betonowej kielichowej fi 500 mm	metr	33,000
4	120	KNR 404-11-03-01-00 Załadunek zdemontowanego rurociągu	m³	6,476
4	130	KNR 404-11-03-04-00 Transport gruzu samochodem wywrotką na odległość do 1 km	m³	6,746

DZ	POZ	SYMBOL I NAZWA POZYCJI KOSZTORYSOWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ	CENA	WARTOŚĆ
4	140	KNR 201-02-17-01-00 Wykopy koparkami podsiębiernymi 0,15 m3 w gruncie kat 1-2 na odkład	m ³	129,675
4	150	WKNR W218-04-08-07-00 Kanały z rur kanalizacyjnych PVC/PE/PP fi 500 łączone na wcisk w wykopie skarpowym	metr	35,000
4	160	KNR 218-05-01-01-00 Podłoże z materiałów sypkich grub 10 cm	m ²	24,500
4	170	KNR 201-02-30-01-00 Zasyp wykopów spycharkami 75 KM z przemieszczeniem do 10 m gruntu kat 1-2	m ³	129,675
4	180	KNR 201-02-36-01-00 Zagęszczanie nasypów ubijakami mechanicznymi grunt sypki kat 1-3	m ³	129,675

OGÓŁEM KOSZTORYS 242-01-000

PRZEDMIAR OFERTOWY 242-01-000

CPV:

Nazwa robót: Wykonanie przebudowy kanalizacji deszczowej od studni zbiorczej do wylotu w kierunku południowym oraz przebudowa rurociągu od studni zbiorczej w kierunku zachodnim do połączenia z wybudowanym już odcinkiem kanalizacji deszczowej

Inwestor:

PRZEDMIAR 242-01-000

Strona 1

06-09-2022

SYKAL-NET

DZ	POZ	SYMBOL POZYCJI	NAZWA POZYCJI PRZEDMIAROWEJ	JEDN MIARY	IŁOŚĆ
1		Prace przygotowawcze			
1	10	Kalk. własna	Praca geodezyjna - wspomaganie wyznaczenia elementów zakrytych istniejącej kanalizacji	kmpl	1,000
2		Prace instalacyjne (zakłada się pozostawienie studni zbiorczej - jest w dobrym stanie)			
2	20	KNR 201-02-17-01-00	Wykopy koparkami podsiębiernymi 0,15 m3 w gruncie kat 1-2 na odkład	m³	555,750
		<i>Lp Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i> 150*1,5*1,9*1,3		555,750
2	30	WKNR W218-04-08-07-00	Kanały z rur kanalizacyjnych PVC/PE/PP fi 500 łączone na wcisk w wykopie skarpowym	metr	140,000
2	40	WKNR W218-05-13-01-00	Studnia rewizyjna z kręgów betonowych fi 1000 (SP13 + kierunkowa)	szt	2,000
2	50	KNR 218-05-01-01-00	Podłoże z materiałów sypkich grub 10 cm	m²	105,000
		<i>Lp Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i> 150*0,7		105,000
2	60	KNR 201-02-30-01-00	Zasyp wykopów spycharkami 75 KM z przemieszczeniem do 10 m gruntu kat 1-2	m³	555,750
2	70	KNR 201-02-36-01-00	Zagęszczanie nasypów ubijkami mechanicznymi grunt sypki kat 1-3	m³	555,750
2	80	Kalk. własna	Wykonanie wylotu kanalizacji - ustabilizowanie wylotu	kmpl	1,000
3		Roboty dodatkowe			
3	90	KNR 1501-01-16-04-02	Mechaniczne odmulenie gr 40 cm cieku szer do 1,20 m	metr	50,000
3	100	Kalk. własna	Badania polowe	kmpl	1,000
4		Wymiana brakującego fragmentu rurociągu (od studni zbiorczej w kierunku zachodnim)			
4	110	KNR 402-02-32-04-00	Demontaż rury betonowej kielichowej fi 500 mm	metr	33,000
4	120	KNR 404-11-03-01-00	Załadunek zdemontowanego rurociągu	m³	6,476
		<i>Lp Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i> 3,14*0,25*0,25*33		6,476
4	130	KNR 404-11-03-04-00	Transport gruzu samochodem wywrotką na odległość do 1 km	m³	6,746
4	140	KNR 201-02-17-01-00	Wykopy koparkami podsiębiernymi 0,15 m3 w gruncie kat 1-2 na odkład	m³	129,675
		<i>Lp Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i> 35*1,5*1,9*1,3		129,675
4	150	WKNR W218-04-08-07-00	Kanały z rur kanalizacyjnych PVC/PE/PP fi 500 łączone na wcisk w wykopie skarpowym	metr	35,000
4	160	KNR 218-05-01-01-00	Podłoże z materiałów sypkich grub 10 cm	m²	24,500
		<i>Lp Nazwa</i> 1	<i>Obliczenie ilości</i> 35*0,7		24,500
4	170	KNR 201-02-30-01-00	Zasyp wykopów spycharkami 75 KM z przemieszczeniem do 10 m gruntu kat 1-2	m³	129,675
4	180	KNR 201-02-36-01-00	Zagęszczanie nasypów ubijkami mechanicznymi grunt sypki kat 1-3	m³	129,675

DZ	POZ	SYMBOL POZYCJI	NAZWA POZYCJI PRZEDMIAROWEJ	JEDN MIARY	IŁOŚĆ
----	-----	-------------------	--------------------------------	---------------	-------